江 苏 省 人 工 智 能 学 会
苏智函〔2021〕8号

关于举办人工智能掼蛋算法训练营的通知

各会员、人工智能掼蛋算法爱好者：

为了深入开展掼蛋人工智能算法研究，寓教于乐，推动人工

智能科学技术普及，学会拟于 5 月 15 日下午举办掼蛋算法训练

营，邀请省内知名掼蛋教练教授掼蛋技巧，探讨人工智能掼蛋算

法研究与编程实现。现将有关通知如下：

一、时间地点

时间：2021年 5月 15日下午 14:00-18:00

地点：江苏省第二师范学院教育科研楼 4楼（南京鼓楼区北

京西路 77-1号，地铁 4号线草场门站 1号出口西行 50米，左前

方江苏银行左侧通道步行上四楼）

二、主要议程

1、掼蛋游戏规则介绍；

2、掼蛋实战基本技巧培训；

3、人工智能掼蛋算法编程研讨；

4、第二届人工智能掼蛋算法大赛筹备讨论。

— 2 —

三、参会人员

人工智能掼蛋算法大赛组委会，人工智能算法专家、掼蛋游

戏专家、首届掼蛋算法获奖团队、以及广大对掼蛋算法研究感兴

趣的会员和高校师生、掼蛋爱好者等。

四、其他

本次活动免费，参加人员食宿交通自理。

联系人：刘  存，19961882048

蒋双庆，17384407933

江苏省人工智能学会

2021年 5月 11日